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SELECTIONS FROM

CASSELL, PETTER, GALPIN & CO.'s PUBLICATIONS.

ILLUSTRATED AND FINE ART WORKS.

Evangeline. Edition dc Luxe. V.'th 23 magnificent
Original Illustrations by Frank Dicksek, A.R.A., 15 of
which are beautifully reproduced in Photogravure by Messrs.
Goupil of Paris. The Work is. printed on Whatman's hand-made
paper, size 16J in. by \'^\ in., the Wood Engravings being on real
China paper, and is elegantly bound in cloth gilt. **• Further
particuiarst ivith pricCt &*c., may be ohtaimd 0/any Bookst'lUr.

The Magazine of Art. Volume IV. {Being the
First I 'olttme ofthe Enlarged Series). With about 400 Illustrations

by the tirst Artists of the day. A beautifully-executed Etching,
"The Trio," from a Painting by Ekskink Nicoi., A. R.A., etched
by Lal.M'ZE, forms the Frontispiece. Cloth gilt, gilt edges, ids.

N.B.— The price 0/ this l^tlume will be raised to One Guinea on
tlu Publication of the next Volume^ or earlier^ should the present
stock be e.vhausted. Also published elegantly half bound in white
vellum, 25s.

Vol. III. contains Etching for frontispiece, and about 300 Illustra-

tions, cloth gilt, price los. 6d.
Vols. I. and If. (the price of which has been raised from 7s. 6d. to

los. 6d. e<ich) each contain about 200 Illustrations, and Etching for

frontispiece.

Picturesciue Europe. Complete in Five Volumes,
each containinE Thirteen exquisite Steel Plates from Original
Drawings by Biskbt Foster, E. M. Wimpbris, P. Skblton,
D. McKbwan, &c. ; and nearly aoo Original Illustrations, drawn
on the Wood by the best Artists. With Descriptive Letterpress.

Royal 4to, cloth gilt, £t as. each ; morocco, gilt, £ 5 5s, each.

The Great Painters of Christendom,
from Cimataue to Wilkie. Nnu and Cheaper Edition.
By J. KoRBRS-RoiiBRTSON. Illustrated throughout. Royal 4to,

cloth, gilt edges, ais.

Illustrated British Ballads. With several
Hundred Original Illustrations by the first Artists of the day.
Complete in Two Vols. Cloth, gilt edges, ais.

Morocco, its People and Places. By
Edmondo db Ahicis. Translated by C. Rollin-Tilton. With
Original Illustrations. Extra srown 4to, cloth, ais.

Familiar Garden Flowers. First ami Second
Srkibs. By Shiklbv Hibbbrd. With Forty Full-page Coloured
Plates by F. E. HuLMB, F.L.S., F.S.A., in each. Cloth gilt, in

cardboard box, las. 6d. each.

Familiar Wild Flowers. First, Second, and
Thirh Sbkies. By F. E. Hijlmb, F.L.S., F.S.A. With Forty
Full-page Coloured Plates and Descriptive Text in each. Cloth
gilt, in cardboard box, las. 6d. each.

Sketching from Nature inWater-Colours.
By Aaron Pbnlbv. With Illustrations in Chromo-Lithography,
anrr, Original Water-Colour Drawings. Super-royal 4to, cloth, 15s.

Studies in Design, for Builders, Architects, De-
signers, House Decorators, and Manufacturers. By Chris-
TOPHBR Drkssbr, Ph.D., &c. With 60 Original Designs by the
Author, in facsimile Colours. Demy folio, cloth, £-i 3s.

The World of Wit and Humour. With
about 4C0 Illustrations. Cloth, 7s. 6d. ; cloth, gilt edges, los. ed.

The 'AAorld of Wonders. With 130 Illustrations.

4to, cloth, 7S. 6d. ; cloth gilt, los. fid.

.^sop's Fables. With about 150 Original Illustra-

tions by Ernest Grisbt. Cloth, 7s. 6d.; cloth, gilt edges, los. fid.

The DorS Fine-Art Volumes—
The Dortf Gallery. £s 5s.

The Dore Scripture Oallery of Illustrations. Two
Vols. £$ los.

The Dor^ Bible. Two Vols., morocco, £^ ^s,

Milton's Paradise Lost. £a los.

Dante's Inferno. jCa los.

Dante's Purgstorio and Faradiso. £t los.

La Fontaine's Fables. £1 los.

Don Quixote. 15s.

Adventures of Munchausen. 5$.

Fairy Tales Told Again. s&

Longfellow's Poetical Works. Fine-art
Edition. Illustrated tliroiighout with Original Engravings. Royal
410, handsomely bound in cloth gilt, £t, 3s.

Egypt: Descriptive, Historical, and Pic-
turesque. Vol.1. Hy Prof. G. EiiERS. Translated by Clara
Beli., with Noti^s by Samiel Bikch, LI-.D. Illustrated with the
Original Magnificent Illustratious. Cloth gilt, bevelled boards, eilt
edges, 45s.

Landscape Painting in Oils, A Course of
I^essons in. Hy A. F. Grace, Turner Medallif, Royal
Academy. With Nine Reproductions in Colour, an' ..^merous
examples engraved on Wood from well-known Pictures. Extra
demy folio, cloth, gilt edges, 4as.

European Ferns. Their Form, Habit, and Cul-
ture. KyjAMFS Hritten, F.L.S. With 30 Fac-simile Coloured
Plates, painted from Nature by D. Bi.air, F.L.S. Demy 410, cloth
gilt, gilt edges, ais.

Pictures of Bird Life in Pen and Pencil.
By the Rev. M. G. Watkins. With Illustrations by GiACO.MBLt.i.
44 pages, imperial 410, cloth, gilt edges, ais.

Figure Painting in Water Colours. With
Sixteen Coloured Plates from Original Designs by Blanche Mac-
arthur and Jennie Moore. With full Instructions by the
Painters, Crown 4to, cloth gilt, 7s. fid.

Flower Painting in Water Colours. With
Twenty Fac-simile Coloured Plates by F. E. Hulme, F.L.S.,
F.S.A. With Instructions by the Artist. Interleaved with Drawing
Paper. Crown 410, cloth gilt, 5s.

Old and New Edinburgh, Cassell's. Vol. I.
With nearly aoo Original Illustrations, specially executed for
the Work. Extra crown 4to, cloth, gs.

Our Own Country. Vols. I., II., III., and IV., with
upwards of aoo Original Illustrations and Steel Frontispiece in each.
Extra crown 4to, cloth, 7s, fid. each.

The National Portrait Gallery. Complete
in Four Vols., each containing TTuenty Portraits, in Colouts,oi
our most distinguished Celebrities, printed in the best style of
Chromo-Lithography, with accompanying Memoirs. Extra crown
4to, cloth, las. 6d. each.

The International Portrait Gallery. Com-
plete in Two Vols., each containing ao Portraits in Colours, executed
in the best style of Chromo-Lithography. Demy 4to, cloth gilt,

I as. fid. each.

The Countries of the World. By Dr. Robert
Brown, F.R.G.S. Complete in Six Vols., each containing about
130 Illustrations. Extra crovm 4to, cloth, 7s. fid each.

Heroes of Britain in Peace and War.
Complete in Two Vols., with about 300 Original Illustrations.

4to, cloth, 7S. fid. e.ich.

The Sea: Its Stirring Story of Adven-
ture, Peril, and Heroism. By F. Whvmpbr.
With 400 Original Illiistralions. Four Vols. Cloth, 7s. fid. each.

Great Industries of Great Britain. With
about 400 lUustrations. Complete in Three Vols. 410, cloth,

7s. fid. each.

Homely Scenes from Great Painters, con-
taining a4 Full-page Copies of Famous Pictures. With Descriptive
Letterpress. Demy 4to, cloth, gilt edges, iss.

The Leopold Shakspere. From the Text of
Professor Delius, with "Edward III." and "The Two Noble
Kinsmen," and an Introduction by F. J. Fuknivall, Director of
the New Shakspere Society. With about 400 Illustrations. Cloth,
los. fid. ; cloth gilt, gilt edges, 12s. 6d. ; tree calf, J5S. Dedicated
by permission to H.R.H. PRINCE LEOPOLD.

oassell's Quarto Shakespeare. Edited by
Charles and Marv Cowden Clarke, and containing about 600
Illustrations by H.'C. Sblous. Complete in Three Vols., cloth gilt,

gilt edges, £i 3s. ; morocco, £6 fis. Also Three separate Vols., in
cloth, viz., CoMBDiBS, £1 IS. ; Historical Plays, its. 6d,

;

Tragbdibs, £\ ss.

Cassell, Fetter, Galpis 6* Co. : London^ Paris &* New York.

15I—i8a.


